
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.147 | 17bs00221 
19 december 2017

Vaststellen afsprakenkader wonen SGE

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017, nr. 
17.146,

overwegende dat de gemeente Veldhoven de bouw van voldoende woningen wil 
mogelijk maken om de groei van het aantal huishoudens op te vangen en de 
economische ontwikkelingen van Brainport te faciliteren en dat de gemeente 
Veldhoven aantrekkelijke, unieke, toonaangevende, innovatieve en gevarieerde 
woonmilieus wil realiseren in een flexibel woningbouwprogramma, waarmee de 
regionale kracht wordt vergroot,

gelet op de afspraken in het 'Bestuursconvenant Stedelijk Gebied Eindhoven 2013'

b e s l u i t :

het SGE Afsprakenkader Wonen 2017 vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 19 december 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


